yüzyılın en
güçlü kadın şairi olarak niteler (Saraç 1995: 132). Mey Ziyâde ise onu “Üç
Dilli Şaire” olarak tanıtır.

Arapça kaynaklarda “ فذة شاعرة ” (seçkin kadın şair) ve “ الأدب روّاد من رائدة
.olarak anılır (kadın edebiyatının öncüsü) ”النسائي

Eserlerini şu şekilde sıralamamız mümkündür:
1. Dîvân (Şükûfe) – Türkçe şiirler, 1315/1897-98, Kahire. Eser, Abu-

zer Kalyon tarafından yayımlanmıştır. Akçağ Yay. 2013.
2. Hilyetü’t-Tırâz – Arapça şiirler, 1303/1885-86
3. Netâicü’l-Ahvâl – Arapça mensur eser, 1305/1887-88
4. Mir’âtü’t-Teemmül – Ahlâkî-sosyal konular, 1310/1892-93
5. Lâ Tusluhu’l-Ailât illâ bi’t-Terbiyeti’l-Benât – Kız çocuklarının eği-

timi, 1306/1888-89
Türkçe Divanı’nın kapak sonrası sayfasında yer alan “Umera-yı Mıs-

riyye’den merhum İsmail Teymûr Paşa’nın duhter-i Ferhunde-gevheri...”
ibaresi, aile konumunu açıkça göstermektedir.

Nesir dili secili, yapısı sağlamdır.